
 

 
 
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

  ISTARSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za me ñunarodnu  
suradnju i europske integracije 
Pula, Flanatička 29 
tel. 052/372-177, fax. 052/372-178 
 
 
Klasa: 402-01/10-01/03 
Urbroj: 2163/1-10-02 
Pula, 18.ožujka 2010. 

 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 
putem 

Stručne službe za  
poslove Skupštine  

Dršćevka 3 
52000 PAZIN 

 
 
 
 
PREDMET: Prijedlog Zaključka o sufinanciranju projekta R.E.D.D. H.I.L.L („Rural and 
Economic Development of a Disadvantaged Historical Istrian Locality“) u obliku tekuće 
donacije Općini Grožnjan 

 
U privitku Vam dostavljamo Prijedlog Zaključka o sufinanciranju projekta R.E.D.D. H.I.L.L 
(„Rural and Economic Development of a Disadvantaged Historical Istrian Locality“) u obliku 
tekuće donacije Općini Grožnjan na nadležno postupanje. 

 
 
 
 
S poštovanjem.  

 
 
 
         v.d. PROČELNIKA 
                        Oriano Otočan 
 
 
 

 



Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, 
broj 10/09), Župan Istarske županije  razmatrajući zahtjev Općine Grožnjan od 03.ožujka 
2010. godine dana 13. travnja 2010. godine donosi  
 
 

Z A K L J U Č A K  
 

o sufinanciranju projekta R.E.D.D. H.I.L.L („Rural and Economic Development of a 
Disadvantaged Historical Istrian Locality“) u oblik u teku će donacije Op ćini Grožnjan 
 
 
 
1. Istarska županija i Općina Grožnjan implementirali su projekt R.E.D.D. H.I.L.L. („Rural 

and Economic Development of a Disadvantaged Historical Istrian Locality“) od 01.rujna 
2008. godine do 30.studenog 2009.godine. U navedenom periodu u Općini Grožnjan je 
na puno radno vrijeme (8 sati dnevno) obnašana funkcija projektnog asistenta na način 
da je troškove četverosatnog radnog vremena imenovane funkcije pokrivala Istarska 
županija, a ostatak od 4 sata dnevno projekt R.E.D.D. H.I.L.L.   
 

2. U cilju uspješne realizacije projekta iz točke 1. ovog Zaključka, Općini Grožnjan, Umberta 
Gorjana 3, Grožnjan, OIB: 68316699336 odobrava se isplata sredstava za refundaciju 
plaće projektnog asistenta za četverosatno radno vrijeme u periodu od 01.rujna 2008. 
godine do 30.studenog 2009.godine koje je utrošeno za potrebe projekta R.E.D.D. 
H.I.L.L. 
 

3. Općini Grožnjan, Umberta Gorjana 3, Grožnjan, OIB: 68316699336 odobrava se isplata 
sredstava za sufinanciranje projekta u iznosu od 90.000,00 kuna na žiro račun Općine 
Grožnjan 2402006-1813800002, s pozivom na broj 65 7960-078-OIB 
 

 
4. Nalaže se Upravnom odjelu za proračun i financije Istarske županije da sredstva iz 

točke 3. ovog Zaključka isplati na teret Razdjela 15 Upravnog odjela za meñunarodnu 
suradnju i europske integracije Istarske županije, pozicija 783 – tekuće pomoći Općini 
Grožnjan. 

 
5. Rok za provedbu ovog Zaključka je osam dana od dana njegovog donošenja. 
 
6. Zadužuje se Općina Grožnjan da sredstva iz točke 3. ovog Zaključka namjenski utroši. 
 
 
Klasa: 402-01/10-01/11 
Urbroj: 2163/1-01/8-10-2 
Pula, 13. travnja 2010. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

Ivan Jakov čić 
 
Dostaviti: 
1.Općina Grožnjan, Umberta Gorjana 3, Grožnjanl 
2. Upravni odjel za proračun i financije IŽ, 
3. Upravni odjel za meñunarodnu suradnju i europske integracije IŽ, 
4. Pismohrana, ovdje 



OBRAZLOŽENJE 
 

 
 
 
 
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u članku 65. Statuta Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“, broj 10/09), koji ureñuje ovlasti Župana kao 
nositelja županijske izvršne vlasti. 
 
 
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE ĆE 

NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM  
 

 Ovim aktom ureñuje se sadržaj Zaključka o sufinanciranju projekta R.E.D.D. H.I.L.L. 
(„Rural and Economic Development of a Disadvantaged Historical Istrian Localityu vidu 
tekuće donacije Općini Grožnjan. 
 Predmetnim se Zaključkom Općini Grožnjan refundira plaća projektnog asistenta za 
četverosatno radno vrijeme u periodu od 01. rujna 2008. godine do 30. studenog 
2009.godine koje je utrošeno za potrebe projekta R.E.D.D. H.I.L.L. u vrijednosti od 90 000 
kuna.  
 Nalaže se Općini Grožnjan da odobrena sredstva namjenski utroši. 

 
 
 
III. POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA 
 

 Financijska sredstva za provedbu ovog akta osigurana su Proračunom 
Istarske županije u razdjelu 15 Upravnog odjela za meñunarodnu suradnju i europske 
integracije, pozicija pozicija 783 – tekuće pomoći Općini Grožnjan. 

 
 
 
IV. TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
 

U privitku se dostavlja tekst predmetnog akta. 
 
 


